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Tvoezdravje.mk
преглед на десктоп банери со поддршка на мобилна верзија

ПОЗИЦИЈА МОБИЛНА ДИМЕНЗИИ ЦЕНА / CPM

1* ✓ 970x90 400 денари

2** ✓ 300x250 400 денари

3*** ✓ 300x250 300 денари

4**** ✓ 300x250 250 денари

5***** ✓ 970x90 300 денари

Легенда
* Банерот се појавува на секоја статија најгоре над целиот текст
** Банерот се појавува на секоја статија под сликата над 
текстот
*** Банерот се појавува на средина од секоја статијата
**** Банерот се појавува на секоја статија под текстот
***** Банерот се појавува на секоја статија најгоре на 
подножјето
- Сите банери се појавуваат во мобилна верзија
- Цената е за 1000 импресии



Tvoezdravje.mk

Зошто да се рекламирате на Tvoezdravje.mk?

- Tvoezdravje.mk е ваш дневен извор на нови информации за целокупното здравје

- Создадена е да презентира информации пред пошироката јавност на едноставен и 
достапен начин за современите трендови, научни откритија и препораки поврзани со 
здравјето и подобрувањето на квалитетот на животот

- Tvoezdravje.mk одржува интерактивна комуникација со читателите

- Tvoezdravje.mk е легитимен македонски интернет портал

- Tvoezdravje.mk постои од 2020 година

- Tvoezdravje.mk има од 1 до 10 милиони редовни посетители

- Tvoezdravje.mk нуди професионални креирани вести, без притоа да содржат 
навредлива содржина

- Нашите вести се 100% точни, проверени од разни извори

Контакт:

Здружение ТВОЕ ЗДРАВЈЕ 2020 РЕСЕН, Тел: 078/456-124, 

contact@tvoezdravje.mk


